
 

 

POSTANOWIENIE NR 9/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Budzyń na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Budzyń na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 6/2023 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 

Gminy Budzyń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskie z 2023 r. poz. 3967, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 

poz. 5592): 

- z obwodu głosowania nr 2 wyłącza się ulicę Górki i włącza do obwodu głosowania nr 1. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Budzyń ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 

niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Budzyń. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 1184



Załącznik do Postanowienia Nr 9/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Budzyń na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Budzyń osiedla: Cechowe, Słoneczne, 

Wierzbowe, Zielone; ulice: Akacjowa, 

Chodzieska, Dębowa, Górki, Klonowa, 

Leśna, Leona Napiecka, Ogrodowa, 

Parkowa, Marszałka Piłsudskiego, 

Powstańców Wielkopolskich, 

Przemysłowa, Strażacka, gen. Stanisława 

Taczaka, Wielkopolska. 

Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Wielkopolskich, 

os. Wierzbowe 7, 

64-840 Budzyń 

2 

Budzyń osiedla: Kwiatowe, Piaski; ulice: 

Borówkowa, Bugaje, Cicha, 

Czereśniowa, Drążki, Dworcowa, 

Fabryczna, Gimnazjalna, Gumowa, 

Jagodowa, Jeżynowa, Jodłowa, 

Kościelna, Lipowa, Łucjanowo, 

Margonińska, Modrzewiowa, Nowe 

Budy, Olimpijczyków, Olszynkowa, 

Orlikowa, Poziomkowa, Przylesie, 

Rogozińska, Rolna, Rynkowa, Sadowa, 

Sosnowa, Sportowa, Księdza Struka, 

Świerkowa, Tenisowa, Transportowa, 

Wągrowiecka, Wiśniowa, Władysława 

Łokietka, Wrzosowa, Wyszyńska, 

Zaułek. 

Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Wielkopolskich, 

ul. Rogozińska 52, 

64-840 Budzyń 

3 Brzekiniec, Kąkolewice, Nowe Brzeźno. 
Gminny Ośrodek Kultury, 

ul. Władysława Łokietka 31, 64-840 Budzyń 

4 Popielno, Sokołowo Budzyńskie. 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej, 

Sokołowo Budzyńskie 28, 

64-841 Sokołowo Budzyńskie 

5 
Grabówka, Niewiemko, Wyszynki, 

Wyszyny. 

Wiejski Dom Kultury w Wyszynach, 

ul. Czarnkowska 2, 64-834 Wyszyny 

6 Dziewoklucz. 
Świetlica Wiejska, 

Dziewoklucz 17A, 64-840 Budzyń 

7 Bukowiec, Nowa Wieś Wyszyńska. 
Świetlica Wiejska, 

Bukowiec 23, 64-834 Wyszyny 

8 Ostrówki. 
Świetlica Wiejska, 

Ostrówki 15A, 64-840 Budzyń 

9 Podstolice. 
Świetlica Wiejska, 

Podstolice 65, 64-840 Budzyń 

10 Prosna. 
Świetlica Wiejska, 

Prosna 2, 64-834 Wyszyny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1184


		2024-01-26T12:03:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




